
Uzlovací liga Zlínského kraje

VÍTOŇSKÁ UZLOVAČKA
Vítonice 28.2.2026

Výsledková listina

Pořadí Jméno SDH Kategorie Nejlepší
čas

Čas 1

1 Eliška
Brostíková

Horní Lhota Starší 9.49 9.49
(9.49+0.00)

2 Jana
Masařová

Nedašov Starší 9.73 9.73
(9.73+0.00)

3 Veronika
Gajdůšková

Vigantice Starší 10.29 10.29
(10.29+0.00)

4 Amálie
Miková

Zlín-Lhotka Starší 10.95 10.95
(10.95+0.00)

5 Magdaléna
Vaňková

Nedašov Starší 11.14 11.14
(11.14+0.00)

5 Vendula
Vančíková

Oldřichovice Starší 11.14 11.14
(11.14+0.00)

7 Vít Vojtěch
Olexa

Oldřichovice Starší 11.23 11.23
(11.23+0.00)

8 Gabriela
Brostíková

Horní Lhota Starší 11.46 11.46
(11.46+0.00)

9 Julie
Tonkovičová

Horní Lhota Starší 11.51 11.51
(11.51+0.00)



10 Diana
Šuráňová

Nedašov Starší 11.65 11.65
(11.65+0.00)

11 Adam Huňa Zlín - Louky Starší 11.84 11.84
(11.84+0.00)

12 Anežka
Šebková

Pohořelice Starší 11.93 11.93
(11.93+0.00)

13 Viktorie
Šůstková

Horní Lhota Starší 12.97 12.97
(12.97+0.00)

14 Gabriela
Horáková

Ostrata Starší 13.34 13.34
(13.34+0.00)

15 Matyáš Holec Zlín - Louky Starší 13.67 13.67
(13.67+0.00)

16 Karolína
Skyvová

Ublo Starší 13.91 13.91
(13.91+0.00)

17 Ondřej Žédek Ublo Starší 13.96 13.96
(13.96+0.00)

17 Jan Matůš Hážovice Starší 13.96 13.96
(13.96+0.00)

19 Štěpánka
Hasilová

Horní Lhota Starší 14.14 14.14
(14.14+0.00)

20 Matouš
Vaculín

Napajedla Starší 14.38 14.38
(14.38+0.00)

21 Annabella
Ondrová

Pohořelice Starší 14.90 14.90
(14.90+0.00)

22 Eliška Vítková Provodov Starší 15.84 15.84
(15.84+0.00)

22 Lucie
Veškrnová

Provodov Starší 15.84 15.84
(15.84+0.00)



24 Alžběta
Kulíšťáková

Hážovice Starší 16.30 16.30
(16.30+0.00)

25 Veronika
Fárková

Vigantice Starší 16.68 16.68
(16.68+0.00)

26 Kristýna
Chudějová

Hážovice Starší 17.43 17.43
(17.43+0.00)

27 Veronika
Březková

Vigantice Starší 18.04 18.04
(18.04+0.00)

28 Šimon Juřík Zlín-Prštné Starší 18.23 18.23
(18.23+0.00)

29 Tomáš
Plandor

Napajedla Starší 18.28 18.28
(18.28+0.00)

30 Julie
Ševčíková

Kvasice Starší 19.50 19.50
(19.50+0.00)

31 Antonín
Chudárek

Pohořelice Starší 19.92 19.92
(19.92+0.00)

31 Ondřej
Kejnar

Pohořelice Starší 19.92 19.92
(19.92+0.00)

33 Vojtěch
Vašíček

Bílovice Starší 20.16 20.16
(20.16+0.00)

34 Míša
Němcová

Kyselovice Starší 21.05 21.05
(21.05+0.00)

35 Hana
Žurková

Vítonice Starší 21.29 21.29
(21.29+0.00)

36 Michal Parma Hážovice Starší 21.43 21.43
(21.43+0.00)

37 Michaela
Tabarková

Rymice Starší 22.46 22.46
(22.46+0.00)



38 Ondřej Šolc Pohořelice Starší 22.70 22.70
(22.70+0.00)

39 Ellen
Srašková

Bílovice Starší 23.54 23.54
(23.54+0.00)

40 Vojtěch
Gajdušek

Pohořelice Starší 23.73 23.73
(23.73+0.00)

41 Jakub
Hrdlička

Kyselovice Starší 24.48 24.48
(24.48+0.00)

42 David
Dominec

Šarovy Starší 25.14 25.14
(25.14+0.00)

43 Jakub Ulrych Staré Zubří Starší 25.52 25.52
(25.52+0.00)

44 Amelie
Horáková

Rymice Starší 25.94 25.94
(25.94+0.00)

45 Sofie Vávrová Ublo Starší 26.18 26.18
(11.18+15.00)

46 Jovana
Hrušková

Pohořelice Starší 26.23 26.23
(11.23+15.00)

47 Kateřina
Janalíková

Rymice Starší 26.37 26.37
(11.37+15.00)

48 Veronika
Vašíčková

Bílovice Starší 26.60 26.60
(26.60+0.00)

49 Adam
Krůžela

Nivnice Starší 27.73 27.73
(27.73+0.00)

50 Eliška
Zabadalová

Napajedla Starší 28.02 28.02
(13.02+15.00)

50 Karolína
Barcuchová

Újezd Starší 28.02 28.02
(13.02+15.00)



50 Nela Racková Kyselovice Starší 28.02 28.02
(13.02+15.00)

53 Tomáš
Karpiel

Újezd Starší 28.34 28.34
(13.34+15.00)

54 Aneta
Trčková

Pohořelice Starší 28.67 28.67
(13.67+15.00)

55 Dorota
Němcová

Staré Zubří Starší 29.23 29.23
(29.23+0.00)

56 Lukáš Čadský Nivnice Starší 29.47 29.47
(29.47+0.00)

57 Nikolas
Pavlík

Zlín-Lhotka Starší 29.52 29.52
(14.52+15.00)

58 Jakub Škopík Zlín-Prštné Starší 29.80 29.80
(14.80+15.00)

59 Adéla
Kratinohová

Ostrata Starší 30.32 30.32
(15.32+15.00)

60 Vanesa
Polaštíková

Rymice Starší 30.55 30.55
(15.55+15.00)

61 Adéla
Navrátilová

Velké
Karlovice -
Tísňavy

Starší 30.69 30.69
(15.69+15.00)

62 Nikol
Vančíková

Pohořelice Starší 30.74 30.74
(15.74+15.00)

63 Jakub
Gottwald

Zlín - Louky Starší 31.35 31.35
(16.35+15.00)

64 Matyáš
Ostřanský

Pohořelice Starší 32.29 32.29
(17.29+15.00)



65 Nina
Šuráňová

Nedašov Starší 32.39 32.39
(17.39+15.00)

66 Jan Lukáš Oldřichovice Starší 32.62 32.62
(17.62+15.00)

67 Kryštof
Urban

Šarovy Starší 34.41 34.41
(19.41+15.00)

68 Tomáš
Drobník

Kyselovice Starší 34.60 34.60
(19.60+15.00)

69 Jiří Zeman Velké
Karlovice -
Tísňavy

Starší 34.78 34.78
(19.78+15.00)

70 Ema
Slunečková

Bílovice Starší 35.06 35.06
(35.06+0.00)

71 Ondřej Masař Nedašov Starší 35.49 35.49
(20.49+15.00)

72 Štěpán
Krčma

Ostrata Starší 35.77 35.77
(20.77+15.00)

73 Tereza
Stromšíková

Staré Zubří Starší 36.15 36.15
(21.15+15.00)

74 Jan Martínek Hážovice Starší 37.04 37.04
(22.04+15.00)

75 Jiří Horák Ostrata Starší 38.40 38.40
(23.40+15.00)

76 Nela
Janštová

Ostrata Starší 41.03 41.03
(26.03+15.00)

77 Jana
Krčmová

Ostrata Starší 41.69 41.69
(26.69+15.00)



78 Nikola
Prokopová

Bílovice Starší 64.16 64.16
(49.16+15.00)
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